
 
 

UCHWAŁA NR 1626/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W wydatkach budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok wprowadza się zmianę 
polegającą na rozdysponowaniu rezerwy celowej na uzupełnienie wydatków, w tym wynikających ze wzrostu 
cen w kwocie 50.000 zł; 

2. Zmianę, o której mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom wydatków budżetowych wymienionym w załączniku 
nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 3868



Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 50 000,00 zł 50 000,00 zł

630 Turystyka 50 000,00 zł 0,00 zł

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 50 000,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 0,00 zł 50 000,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł 50 000,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł 50 000,00 zł

str. 1 / 1

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
BUDŻET NA 2025 ROK 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1626/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 16 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3868



Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 50 000,00 zł 50 000,00 zł

Wydział Finansów i Budżetu 0,00 zł 50 000,00 zł

758 Różne rozliczenia 0,00 zł 50 000,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł 50 000,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł 50 000,00 zł

WydziałWspółpracy Terytorialnej i Turystyki 50 000,00 zł 0,00 zł

630 Turystyka 50 000,00 zł 0,00 zł

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 50 000,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 1

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA REALIZATORÓW 

BUDŻET NA 2025 ROK

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1626/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 16 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3868


	UCHWAŁA NR 1626/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-22T12:16:08+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




